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Градоначалникот на Општина 

Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 

точка 3 и член 62 став 4 од Законот за 

Локална Самоуправа, („Службен весник 

на РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот 

на Општина Центар Жупа, (Службен 

гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 

03/2007 година), на ден 03.10.2016 год.  

го донесе следниот:  

 

ЗАКЛУЧОК 

 

За објавување на одлуката за 

изменување и дополнување на Буџетот 

на општината Центар Жупа за 2016 

година. 

   

 СЕ ОБЈАВУВА одлуката за 

изменување и  извршување на Буџетот на 

општина Центар Жупа, што Советот на 

општина Центар Жупа ја усвои на 20-та 

седница одржана на ден 28.09.2016 

година 

     

    

 
                    Општина Центар Жупа 

                           Градоначалник, 

          Мр-Аријан Ибраим  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının 

(No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. 

maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. 

maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa 

Belediyesi Tüzüğünün (No:03/2007 

“Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 

58. maddesine dayanarak 03.10.2016 tarihi 

oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı: 

 

 

SONUÇ 
 

 

Merkez Jupa Belediyesi 2016 yılı bütçe 

kararının değiştirilmesi kararını ilan etti 

 

 

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 

28.09.2016 tarihli 20. olağan oturumunda,  

Merkez Jupa Belediyesi 2016 yılı bütçe 

kararının değiştirilmesi kararı İLAN 

EDİLİR.  
 

 

 

 

Merkez Jupa Belediyesi 

Belediye Başkanı 

Mr-Ariyan Ibraim 
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    Советот на Општина Центар Жупа врз 

основа на член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа 

("Службен весник на  Р.М."бр.5/2002), 

член 28 став 1 од Законот за  

финансирање на единиците на локалната 

самоуправа ("Службен весник на 

Р.М."бр. 61/2004 и 96/2004) и член 29 

став 1 точка 4 од Статутот на Општина 

Центар Жупа ("Службен Гласник на 

Општина Центар Жупа бr.03/2007), на 

седницата одржана на 28.09.2016 година, 

ја донесе следната: 

 

 

 

О Д Л У К А 

Изменување и дополнување на Буџетот  

на Општина Центар Жупа  

за 2016 година 

 

Член 1 

 

    Bo Буџетот на Општина Центар Жупа 

за 2016 година, Бр. 16-353/Бр. 16-353/4 од 

27.06.2016 година, Службен Гласник на 

Општина Центар Жупа, бр,02/2016 

година, се вршат следните измени и 

дополнувања: 

-од вкупно планираните приходи што 

изнесуваа 138.524.000 денари, ќе се 

зголеми на  вкупни приходи во висина од 

137.024.000 денари, кој е прикажан во 

билансот на приходите на ниво 

потставки. 

 

 

                            Член 2 

 

    Измeните  и дополнувањата во 

Приходниот и расходниот дел на Буџетот 

на Општина Центар Жупа е прикажан во 

општиот дел.  

 

 

    2002 y./,05 sayılı “MC’nin Resmi 

Gazetesi”nde yayımlanan Yerel Özyönetim 

Yasasının 36.maddesinin 1.fıkrasının 

2.bendine, 2009 y.61 ve 96 sayılı “MC’nin 

Resmi Gazetesi”nde yayımlanan Yerel 

Özyönetim Birimlerini Finanse etme 

Yasası’nın 28. Maddesinin 1.fıkrasına ve 

2007 y./,03 sayılı “Merkez Jupa 

Belediyesi’nin Resmi Seslenimi”nde 

yayımlanan Merkez Jupa Belediyesi 

Tüzüğü’nün  29. maddesinin 1.fıkrasının 4. 

bendine dayanarak, 28.09.2016 y. 

düzenlemiş olduğu oturumda Merkez Jupa 

Belediyesi’nin  Konseyi , 

 

 

2016 y.için Merkez Jupa Belediyesi 

Bütçesi’nin değiştirilmesi ve 

tamamlanması için  KARAR  aldı 

  

1.  madde 

 

    27 Hazıran 2016 y. 16-353/4  no li 

onaylanan, (2016 y.02 sayılı “Merkez Jupa 

Belediyesi’nin Resmi Seslenimi”) 2016 y. 

için Merkez Jupa Belediyesi’nin Bütçesi’nde 

şu değişiklikler ve tamamlamalar 

yapılmaktadır:  

-plânlaştırılmış toplam 138.524.000 denar 

gelir, toplam 137.024.000 denar gelire 

artacaktır. Bu, önceden belirlenmiş koşul 

olarak gelirler bilançosunda 

gösterilmektedir. 

 

 

 

 

                      2. madde  

 

    Merkez Jupa Belediyesi’nin 

Bütçesi’ndeki gelir ve giderlerin 

değişiklikleri ve tamamlamaları  genel 

bölümde gösterilmiştir. 
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                        Член 3 

 Приходите и расходите во износ 

од  137.024.000 искажани по основни 

намени во Билансoт на приходи и 

расходи во Буџетот на Општина Центар 

Жупа, за 2016 година, се распоредени по 

корисници и поблиски намени во 

посебниот дел. 

                       

Член 4 

               Оваа одлука влегува во сила 8-

дена од денот на објавувањето во ,,Сл, 

гласник на Општина Центар Жупа.      

 
Општина Центар Жупа 

Совет на Општина Центар Жупа 

Претседател 

Лавдурим Вејселовски 
 

 

Градоначалникот на Општина 

Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 

точка 3 и член 62 став 4 од Законот за 

Локална Самоуправа, („Службен весник 

на РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот 

на Општина Центар Жупа, (Службен 

гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 

03/2007 година), на ден 03.10.2016 год.  

го донесе следниот:  

 

ЗАКЛУЧОК 

За објавување на одлуката за 

усвојување на годишната програма за 

работа за учебната  2016/2017 година на 

ООУ,,Мустафа Кемал Ататурк’’ 

  

 СЕ ОБЈАВУВА одлуката за 

усвојување на годишната програма за 

работа за учебната 2016/2017 година на 

ООУ ,,Мустафа Кемал Ататурк’’, што 

Советот на општина Центар Жупа ја 

усвои на 20-та седницата одржана на 

ден28.08.2016година 

 
            Општина Центар Жупа 

                   Градоначалник, 

 Мр-Аријан Ибраим 

3.madde 

    Merkez Jupa Belediyesi Bütçesindeki 

2016 y. için gelirler ve giderler bölümündeki 

genel özgülenmelere ayrılmış olan 

Bilançosu’nda 137.024.000 denar olarak 

gösterilen gelirler ve giderler, özel bölümde, 

yararlananlara ve daha yakın özgülenmelere 

plânlaştırılmıştır.  

4. madde 

 

   Bu Karar, “Merkez Jupa Belediyesi’nin 

Resmi Seslenimi”nde yayımlandıktan 8 gün 

sonra yürürlüğe girmektedir. 

 
                     Merkez Jupa Belediyesi 

   Merkez Jupa Belediyesi’nin 

    Konsey Başkanı 

Lavdurim Veyselovski 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının 

(No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. 

maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. 

maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa 

Belediyesi Tüzüğünün (No:03/2007 

“Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 

58. maddesine dayanarak 03.10.2016 tarihi 

oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı: 

 

 

SONUÇ 
 

Merkez Jupa –“Mustafa Kemal Atatürk” 

İÖO 2016/2017 öğretim yılı çalışma 

programının kabul edilmesi kararını ilan 

etti 

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 

28.09.2016 tarihli 20. olağan oturumunda,  

Merkez Jupa –“Mustafa Kemal Atatürk” 

İÖO 2016/2017 öğretim yılı çalışma 

programının kabul edilmesi kararı İLAN 

EDİLİR.  

 

 
Merkez Jupa Belediyesi 

Belediye Başkanı 

           Mr-Ariyan Ibraim 
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              Советот на Општина Центар 

Жупа врз основа на член 36 став 1 точка 

6 од Законот за локална самоуправа ,,Сл, 

весник на РМ,, бр 05/2002 година и член 

35 став 5 од Законот за основното 

образование ,,Сл, весник на РМ,, бр, 

103/2008, член  29 став 1 точка 29 од 

Статутот на Општина Центар Жупа  ,,Сл, 

гласник на Општина Центар Жупа,, бр, 

03/2007 година, на седницата одржана на 

ден 28.09.2016 ја донесе следната:                                             

 

 

 

 

 О Д Л У К А 

За усвојување на годишната програма 

за работа на Основното општинско 

училиште ,, Мустафа Кемал Ататурк,, 

 

                          Член 1 

 

    Сo оваа одлука cе усвојува годишната 

програма за работа на Основното 

училиште ,,Мустафа Кемал Ататурк, 

Центар Жупа за учебната 2016/2017 

година. 

 

Член 2 

 

     Одлуката влегува во сила 8-дена по 

објавувањето во ,,Сл, гласник на 

Општина Центар Жупа,,  

  

 
Општина Центар Жупа 

Совет на Општина Центар Жупа 

Претседател 

Лавдурим Вејселовски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2002y./05 sayılı “MC Res.Gazetesi”nde 

yayımlanan, Yerel Özyönetim Yasası’nın 

36.maddesinin 1.fıkrasının 6. noktasına, 

2008/103 sayılı 2007/03 sayılı “MC 

Res.Gazetesi”nde yayımlanan İlköğretim 

Yasası’nın 35.maddesinin 5.fıkrasına, 

“Merkez Jupa Belediyesi’nin Res. 

Seslenimi”nde yayımlanan Merkez Jupa 

Belediyesi Tüzüğünün 29.maddesinin 

1.fıkrasının 29. noktasına dayanarak, 

Merkez Jupa Belediyesi’nin Konseyi, 

28.09.2016 y. düzenlemiş olduğu oturumda, 

 

 

 

    Merkez Jupa-“Mustafa Kemal 

Atatürk” Belediye İlköğretim okulunun 

çalışması için yıllık programının 

onaylanmasına KARAR  aldı 

 

 

1.Madde       

     Bu Karar’la, Merkez Jupa-“Mustafa 

Kemal Atatürk” Belediye İlköğretim 

okulunun 2016/2017 okuma yılı çalışması 

için yıllık programı onaylanmaktadır. 

 

 

2.Madde 

 

     Karar, “Merkez Jupa Belediyesi’nin Res. 

Seslenimi” nde yayımlandıktan 8 gün sonra 

yürürlüğe girmektedir. 

 

 
                     Merkez Jupa Belediyesi 

   Merkez Jupa Belediyesi’nin 

    Konsey Başkanı 

     Lavdurim Veyselovski  
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Градоначалникот на Општина 

Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 

точка 3 и член 62 став 4 од Законот за 

Локална Самоуправа, („Службен весник 

на РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот 

на Општина Центар Жупа, (Службен 

гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 

03/2007 година), на ден 03.10.2016 год.  

го донесе следниот:  

 

ЗАКЛУЧОК 

 

За објавување на одлуката за 

усвојување на годишниот извештај за 

работа на ООУ,,Мустафа Кемал 

Ататурк’’за учебната  2016/2017 година 

  

 СЕ ОБЈАВУВА одлуката за 

усвојување на годишната програма за 

работа за учебната 2016/2017 година на 

ООУ ,,Мустафа Кемал Ататурк’’, што 

Советот на општина Центар Жупа ја 

усвои на 20-та седницата одржана на ден 

28.09.2016 година 

 

 

 
           Општина Центар Жупа 

                 Градоначалник, 

Мр-Аријан Ибраим  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının 

(No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. 

maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. 

maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa 

Belediyesi Tüzüğünün (No:03/2007 

“Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 

58. maddesine dayanarak 03.10.2016  tarihi 

oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı: 

 

 

SONUÇ 
 

Merkez Jupa - “Mustafa Kemal Atatürk” 

İÖO 2015-2016 öğretim yılı çalışma 

raporunun kabul edilmesi kararını ilan 

etti 

 

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 

28.09.2016 tarihli 20. olağan oturumunda,  

Merkez Jupa - “Mustafa Kemal Atatürk” 

İÖO 2015-2016 öğretim yılı çalışma 

raporunun kabul edilmesi kararı İLAN 

EDİLİR.  

 

 

 

 
Merkez Jupa Belediyesi 

Belediye Başkanı 

Mr-Ariyan Ibraim 
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              Советот на Општина Центар 

Жупа врз основа на член 36 став 1 точка 

6 од Законот за локална самоуправа ,,Сл, 

весник на РМ,, бр 05/2002 година и член  

29 став 1 точка 31 од Статутот на 

Општина Центар Жупа  ,,Сл, гласник на 

Општина Центар Жупа,, бр, 03/2007 

година, на седницата одржана на ден  

28.09.2016 ја донесе следната:                                             

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на годишниот извештај 

за работата на Основното Општинско  

Училиште ,, Мустафа Кемал Ататурк,, 

Центар Жупа за учебната 2015/2016 

година 

 

                          Член 1 

    Сo оваа одлука cе усвојува годишниот 

извештај за работата на Основното 

Општинско Училиште ,,Мустафа Кемал 

Ататурк,, Центар Жупа за учебната 

2015/2016 година.  

 

Член 2 

     Одлуката влегува во сила 8-дена по 

објавувањето во ,,Сл, гласник на 

Општина Центар Жупа,,  

  

 
Општина Центар Жупа 

Совет на Општина Центар Жупа 

Претседател 

Лавдурим Вејселовски 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının 

(No:05/2002 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 36. 

maddesinin 1. fıkrasının 6. bendi, Merkez 

Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:03/2007 

“Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”) 

29. Maddesinin 1. Fıkrasının 31. Bendine 

dayanarak Merkez Jupa Belediyesi Meclisi 

28.09.2015 tarihli   oturumunda aşağıdaki 

kararı getirmiştir: 

 

 

 Merkez Jupa Belediyesi – 

“Mustafa Kemal Atatürk” Belediye 

İlköğretim Okulu 2015/2016 eğitim 

öğretim dönemi yıllık raporunun 

onaylanması KARARI aldı 

  

 

Madde 1 

Bu karar ile Merkez Jupa Belediyesi 

– “Mustafa Kemal Atatürk” İlköğretim 

Okulu 2015/2016 eğitim öğretim dönemi 

yıllık raporunu onaylar. 

 

 

Madde 2 

Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi 

Resmi Bildirisi’nde” yayınlanmasından 

itibaren 8 gün sonra yürürlüğe girecektir. 

 
    

Merkez Jupa Belediyesi 

Merkez Jupa Belediye 

Meclisi 

Meclis Başkanı 

Lavdurim Veyselovski 
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Градоначалникот на Општина 

Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 

точка 3 и член 62 став 4 од Законот за 

Локална Самоуправа, („Службен весник 

на РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот 

на Општина Центар Жупа, (Службен 

гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 

03/2007 година), на ден 03.10.2016 год.  

го донесе следниот:  

 

ЗАКЛУЧОК 

 

За објавување на одлуката за 

усвојување на годишната програма за 

работа за учебната 2016/2017 година на 

ООУ,,Неџати Зеќирија’’ 

  

   СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување 

на годишната програма за работа за 

учебната 2016/2017 година на 

ООУ,,Неџати Зеќирија’’, што Советот на 

општина Центар Жупа ја усвои на 20-та 

седницата одржана на ден 28.09.2016 

година 

 

 

 
          Општина Центар Жупа 

                Градоначалник, 

Мр-Аријан Ибраим  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının 

(No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. 

maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. 

maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa 

Belediyesi Tüzüğünün (No:03/2007 

“Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 

58. maddesine dayanarak 03.10.2016 tarihi 

oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı: 

 

 

SONUÇ 
 

Merkez Jupa –“Necati Zekeriya” İÖO 

2016/2017 öğretim yılı çalışma 

programının kabul edilmesi kararını ilan 

etti 

 

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 

28.09.2016 tarihli 20. olağan oturumunda,  

Merkez Jupa –“Necati Zekeriya” İÖO 

2016/2017 öğretim yılı çalışma programının 

kabul edilmesi kararı İLAN EDİLİR.  

 

 

 

 

 
Merkez Jupa Belediyesi 

Belediye Başkanı 

Mr-Ariyan Ibraim 
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              Советот на Општина Центар 

Жупа врз основа на член 36 став 1 точка 

6 од Законот за локална самоуправа ,,Сл, 

весник на РМ,, бр 05/2002 година и член 

35 став 5 од Законот за основното 

образование ,,Сл, весник на РМ,, бр, 

103/2008, член  29 став 1 точка 29 од 

Статутот на Општина Центар Жупа  ,,Сл, 

гласник на Општина Центар Жупа,, бр, 

03/2007 година, на седницата одржана на 

ден  28.09.2016 ја донесе следната.                                            

 

 

 

 О Д Л У К А 

За усвојување на годишната програма 

за работа на Основното училиште ,, 

Неџати Зекерија,, за учебната 

2016/2017 година, Коџаџик-Центар 

Жупа 

 

                          Член 1 

 

    Сo оваа одлука cе усвојува годишната 

програма за работа на Основното 

училиште ,,Неџати Зекерија,, село 

Коџаџик, општина Центар Жупа за 

учебната 2016/2017 година. 

 

Член 2 

 

     Одлуката влегува во сила 8-дена по 

објавувањето во ,,Сл, гласник на 

Општина Центар Жупа,,  

  

 
Општина Центар Жупа 

Совет на Општина Центар Жупа 

Претседател 

Лавдурим Вејселовски 

 

 

 

 

 

 

 

    2002y./05 sayılı “MC Res.Gazetesi”nde 

yayımlanan, Yerel Özyönetim Yasası’nın 

36.maddesinin 1.fıkrasının 6. noktasına, 

2008/103 sayılı 2007/03 sayılı “MC 

Res.Gazetesi”nde yayımlanan İlköğretim 

Yasası’nın 35.maddesinin 5.fıkrasına, 

“Merkez Jupa Belediyesi’nin Res. 

Seslenimi”nde yayımlanan Merkez Jupa 

Belediyesi Tüzüğünün 29.maddesinin 

1.fıkrasının 29. noktasına dayanarak, 

Merkez Jupa Belediyesi’nin Konseyi, 

28.09.2016 y. düzenlemiş olduğu oturumda, 

 

 

 

    Merkez Jupa-Kocacik k. “Necati 

Zekeriya” Belediye İlköğretim okulunun 

çalışması için yıllık programının 

onaylanmasına KARAR  aldı 

 

 

1.Madde     

   

     Bu Karar’la, Merkez Jupa-Kocacik k. 

“Necati Zekeriya” Belediye İlköğretim 

okulunun 2016/2017 okuma yılı çalışması 

için yıllık programı onaylanmaktadır. 

. 

 

2.Madde 

 

     Karar, “Merkez Jupa Belediyesi’nin Res. 

Seslenimi” nde yayımlandıktan 8 gün sonra 

yürürlüğe girmektedir. 

 

 
                     Merkez Jupa Belediyesi 

   Merkez Jupa Belediyesi’nin 

    Konsey Başkanı 

Lavdurim Veyselovski  

 

 

 

 

 

 

 



                                                  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА Ц.ЖУПА                               Бр. / No.  3                                  
   04.10.2016 год./yılı                     MERKEZ JUPA BELEDİYESİ’NİN RESMİ SESLENİMİ                         Стр./ Syf. 12                         

 

Градоначалникот на Општина 

Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 

точка 3 и член 62 став 4 од Законот за 

Локална Самоуправа, („Службен весник 

на РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот 

на Општина Центар Жупа, (Службен 

гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 

03/2007 година), на ден 03.10.2016 год.  

го донесе следниот:  

 

ЗАКЛУЧОК 

 

За објавување на одлуката за 

усвојување на годишниот извештај за 

работа на ООУ,,Неџати Зеќирија’’ 

учебната  2015/2016 година 

  

 СЕ ОБЈАВУВАодлуката за 

усвојување на годишната програма за 

работа за учебната 2015/2016 година на 

ООУ ,,Неџати Зеќирија’’, што Советот на 

општина Центар Жупа ја усвои на20-та 

седницата одржана на ден 28.09.2016 

година 

 

 

 
          Општина Центар Жупа 

                 Градоначалник, 

Мр-Аријан Ибраим  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının 

(No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. 

maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. 

maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa 

Belediyesi Tüzüğünün (No:03/2007 

“Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 

58. maddesine dayanarak 03.10.2016 tarihi 

oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı: 

 

 

SONUÇ 
 

Merkez Jupa - “Necati Zekeriya” İÖO 

2015-2016 öğretim yılı çalışma raporunun 

kabul edilmesi kararını ilan etti 

 

 

 

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 

28.09.2016 tarihli 20. olağan oturumunda,  

Merkez Jupa - “Necati Zekeriya” İÖO 2015-

2016 öğretim yılı çalışma raporunun kabul 

edilmesi kararı İLAN EDİLİR.  

 

 

 

 

 
Merkez Jupa Belediyesi 

Belediye Başkanı 

Mr-Ariyan Ibraim 
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Советот на Општина Центар Жупа врз 

основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локална самоуправа ,,Сл, 

весник на РМ,, бр 05/2002 година, и член  

29 став 1 точка 31 од Статутот на 

Општина Центар Жупа  ,,Сл, гласник на 

Општина Центар Жупа,, бр, 03/2007 

година, на седницата одржана на ден  

28.09.2016 ја донесе следната:                                             

 

 

  ОДЛУКА 

За усвојување на годишниот извештај 

за работата на Основното Општинско  

Училиште ,, Неџати Зеќирија,, Центар 

Жупа за учебната 2015/2016 година 

 

                          Член 1 

    Сo оваа одлука cе усвојува годишниот 

извештај за работата на Основното 

Општинско Училиште ,,Неџати Зеќирија,, 

Центар Жупа за учебната 2015/2016 

година.  

 

Член 2 

     Одлуката влегува во сила 8-дена по 

објавувањето во ,,Сл, гласник на 

Општина Центар Жупа,,  

  

 
Општина Центар Жупа 

Совет на Општина Центар Жупа 

Претседател 

Лавдурим Вејселовски 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının 

(No:05/2002 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 36. 

maddesinin 1. fıkrasının 6. bendi, Merkez 

Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:03/2007 

“Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”) 

29. Maddesinin 1. Fıkrasının 31. Bendine 

dayanarak Merkez Jupa Belediyesi Meclisi 

28.09.2016 tarihli   oturumunda aşağıdaki 

kararı getirmiştir: 

 

 

Merkez Jupa Belediyesi Kocacık köyü – 

“Necati Zekeriya” Belediye İlköğretim 

Okulu 2015/2016eğitim öğretim dönemi 

yıllık raporunun onaylanması KARAR 

aldı 

  

Madde 1 

Bu karar ile Merkez Jupa Belediyesi 

Kocacık köyü – “Necati Zekeriya” 

İlköğretim Okulu 2015/2016 eğitim öğretim 

dönemi yıllık raporunu onaylar. 

 

Madde 2 

Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi 

Resmi Bildirisi’nde” yayınlanmasından 

itibaren 8 gün sonra yürürlüğe girecektir. 

 
    

Merkez Jupa Belediyesi 

Merkez Jupa Belediye 

Meclisi 

Meclis Başkanı 

Lavdurim Veyselovski 
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Градоначалникот на Општина 

Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 

точка 3 и член 62 став 4 од Законот за 

Локална Самоуправа, („Службен весник 

на РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот 

на Општина Центар Жупа, (Службен 

гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 

03/2007 година), на ден 03.10.2016 год.  

го донесе следниот:  

 

ЗАКЛУЧОК 

 

За објавување на одлуката за 

усвојување на годишната програма за 

работа на Средното Општинско  

Училиште ,, АТА,, Центар Жупа за 

учебната 2016/2017 

 

  

 СЕ ОБЈАВУВА одлуката за 

усвојување на годишната програма за 

работа на Средното Општинско  

Училиште ,, АТА,, Центар Жупа за 

учебната 2016/2017’’, што Советот на 

општина Центар Жупа ја усвои на 20-та 

седницата одржана на ден 28.09.2016 

година 

 

 

 
                  Општина Центар Жупа 

                           Градоначалник, 

        Мр-Аријан Ибраим  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının 

(No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. 

maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. 

maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa 

Belediyesi Tüzüğünün (No:03/2007 

“Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 

58. maddesine dayanarak 03.10.2016 tarihi 

oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı: 

 

 

SONUÇ 
 

 

Merkez Jupa – “ATA” Belediye Orta 

Okulu 2016/2017 öğretim yılı çalışma 

programının kabul edilmesi kararını ilan 

etti 

 

 

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 

28.09.2016 tarihli 20. olağan oturumunda,  

Merkez Jupa – “ATA” BOO 2016/2017 

öğretim yılı çalışma programının kabul 

edilmesi kararı İLAN EDİLİR.  

 

 

 

 

 

 
Merkez Jupa Belediyesi 

Belediye Başkanı 

          Mr-Ariyan Ibraim 
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Советот на Општина Центар Жупа 

врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локална самоуправа ,,Сл, 

весник на РМ,, бр 05/2002 година и член 

89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средно 

образование ,,Сл, весник на РМ,, бр. 

44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 

82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 

67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 

30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 

33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 

42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 

24/2013, 41/2014, 116/2014 и 135/2014, 

член  29 став 1 точка 29 од Статутот на 

Општина Центар Жупа  ,,Сл, гласник на 

Општина Центар Жупа,, бр, 03/2007 

година, на седницата одржана на ден 

28.09.2016 ја донесе следната:                                             

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување годишна програма за 

работа на Средното Општинско  

Училиште ,, АТА,, Центар Жупа за 

учебната 2016/2017 

 

                          Член 1 

Сo оваа одлука cе усвојува 

годишната програма за работа на 

Средното Општинско Училиште ,,АТА,, 

Центар Жупа за учебната 2016/2017 

година.  

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила 8-дена 

по објавувањето во ,,Сл, гласник на 

Општина Центар Жупа,,  

  

 

 
Општина Центар Жупа 

Совет на Општина Центар Жупа 

Претседател 

Лавдурим Вејселовски 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının 

(No:05/2002 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 36. 

maddesinin 1. fıkrasının 6. bendi, Orta 

Öğretim Yasasının (No: 44/1995, 24/1996, 

34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 

40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 

113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 

81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 

156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 

6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 

116/2014 ve 135/2014 “M.C’nin Resmi 

Gazetesi) 89. Maddesinin 1.fıkrasının 2. 

paragrafı, Merkez Jupa Belediyesi 

Tüzüğünün (No:03/2007 “Merkez Jupa 

Belediyesi Resmi Bildirisi”) 29. Maddesinin 

1. Fıkrasının 29. Bendine dayanarak Merkez 

Jupa Belediyesi Meclisi 28.09.2016 tarihli   

oturumunda aşağıdaki kararı getirmiştir: 

 

  Merkez Jupa Belediyesi – “ATA” 

Belediye Lisesi 2016/2017 eğitim öğretim 

dönemi yıllık çalışma programının 

onaylanması  KARAR 

aldı 

  

 

Madde 1 

Bu karar ile  Merkez Jupa Belediyesi 

– “ATA” Belediye Lisesi 2016/2017 eğitim 

öğretim dönemi yıllık çalışma programını  

onaylar. 

 

 Madde 2 

Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi 

Resmi Bildirisi’nde” yayınlanmasından 

itibaren 8 gün sonra yürürlüğe girecektir. 

 

 
 

 

Merkez Jupa Belediyesi 

Merkez Jupa Belediye 

Meclisi 

Meclis Başkanı 

              Lavdurim Veyselovski 
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Градоначалникот на Општина 

Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 

точка 3 и член 62 став 4 од Законот за 

Локална Самоуправа, („Службен весник 

на РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот 

на Општина Центар Жупа, (Службен 

гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 

03/2007 година), на ден 03.10.2016 год.  

го донесе следниот:  

 

ЗАКЛУЧОК 

 

За објавување на одлуката за 

усвојување на годишниот извештај за 

работата на Средно  Општинско  

Училиште ,, АТА,, Центар Жупа за 

учебната 2015/2016 година 

 

  

 СЕ ОБЈАВУВА одлуката за 

усвојување на годишниот извештај за 

работата на Средно  Општинско  

Училиште ,, АТА,, Центар Жупа за 

учебната 2015/2016 година, што Советот 

на општина Центар Жупа ја усвои на 20-

та седницата одржана на ден 28.09.2016 

година 

 

 

 
          Општина Центар Жупа 

                Градоначалник, 

Мр-Аријан Ибраим  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının 

(No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. 

maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. 

maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa 

Belediyesi Tüzüğünün (No:03/2007 

“Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 

58. maddesine dayanarak 03.10.2016 tarihi 

oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı: 

 
 

SONUÇ 
 

 

Merkez Jupa - “ATA” Belediye Orta 

Okulu 2015-2016 öğretim yılı çalışma 

raporunun kabul edilmesi kararını ilan 

etti 

 

 

 

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 

28.09.2016 tarihli 20. olağan oturumunda,  

Merkez Jupa - “ATA” Belediye Orta Okulu 

2015-2016 öğretim yılı çalışma raporunun 

kabul edilmesi kararı İLAN EDİLİR.  

 

 

 

 

 
Merkez Jupa Belediyesi 

Belediye Başkanı 

Mr-Ariyan Ibraim 
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Советот на Општина Центар Жупа 

врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локална самоуправа ,,Сл, 

весник на РМ,, бр 05/2002 година, и член  

29 став 1 точка 31 од Статутот на 

Општина Центар Жупа  ,,Сл, гласник на 

Општина Центар Жупа,, бр, 03/2007 

година, на седницата одржана на ден  

28.09.2016 ја донесе следната:                                             

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на годишниот извештај 

за работата на Средно  Општинско  

Училиште ,, АТА,, Центар Жупа за 

учебната 2015/2016 година 

 

                          Член 1 

Сo оваа одлука cе усвојува 

годишниот извештај за работата на 

Средното Општинско Училиште ,,АТА,, 

Центар Жупа за учебната 2015/2016 

година.  

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила 8-дена 

по објавувањето во ,,Сл, гласник на 

Општина Центар Жупа,,  

  

 
Општина Центар Жупа 

Совет на Општина Центар Жупа 

Претседател 

Лавдурим Вејселовски 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  Yerel Yönetim Yasasının 

(No:05/2002 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 36. 

maddesinin 1. fıkrasının 6. bendi, Merkez 

Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:03/2007 

“Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”) 

29. Maddesinin 1. Fıkrasının 31. Bendine 

dayanarak Merkez Jupa Belediyesi Meclisi 

28.09.2016 tarihli   oturumunda aşağıdaki 

kararı getirmiştir: 

 

 

 

 Merkez Jupa Belediyesi – “ATA” 

Belediye Lisesi 2015/2016  eğitim öğretim 

dönemi yıllık raporunun onaylanması 

KARAR aldı 

  

 

Madde 1 

Bu karar ile Merkez Jupa Belediyesi 

– “ATA” Belediye Lisesi 2015/2016  eğitim 

öğretim dönemi yıllık raporunu onaylar. 

 

 

 Madde 2 

Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi 

Resmi Bildirisi’nde” yayınlanmasından 

itibaren 8 gün sonra yürürlüğe girecektir. 

 
    

Merkez Jupa Belediyesi 

Merkez Jupa Belediye 

Meclisi 

Meclis Başkanı 

      Lavdurim Veyselovski 
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Градоначалникот на Општина 

Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 

точка 3 и член 62 став 4 од Законот за 

Локална Самоуправа, („Службен весник 

на РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот 

на Општина Центар Жупа, (Службен 

гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 

03/2007 година), на ден 03.10.2016 год.  

го донесе следниот:  

 

ЗАКЛУЧОК 

 

За објавување на одлуката за давање 

на приоритет за реализирање на 

проектот за изградба на локалниот 

пат кој се протега со почеток од село 

Елевци до село Долгаш 

 

  

 СЕ ОБЈАВУВА одлуката за 

давање на приоритет за реализирање на 

проектот за изградба на локалниот пат 

кој се протега со почеток од село 

Елевци до село Долгаш, што Советот на 

општина Центар Жупа ја усвои на 20-та 

седницата одржана на ден 28.09.2016 

година 

 

 

 
          Општина Центар Жупа 

               Градоначалник, 

Мр-Аријан Ибраим  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının 

(No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. 

maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. 

maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa 

Belediyesi Tüzüğünün (No:03/2007 

“Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 

58. maddesine dayanarak 03.10.2016 tarihi 

oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı: 

 

 

SONUÇ 
 

Elevsa köyünden başlayarak Dılgaş 

köyüne kadar uzanan yerel yol yapım 

projesinin gerçekleştirilmesine öncelik 

verilmesinin kabul edilmesi kararını ilan 

etti 

 

 

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 

28.09.2016 tarihli 20. olağan oturumunda,  

Elevsa köyünden başlayarak Dılgaş köyüne 

kadar uzanan yerel yol yapım projesinin 

gerçekleştirilmesine öncelik verilmesinin 
kabul edilmesi kararı İLAN EDİLİR.  

 

 

 

 

 
Merkez Jupa Belediyesi 

Belediye Başkanı 

Mr-Ariyan Ibraim 
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Советот на Општина Центар Жупа врз 
основа на член 22 став 1 точка 4 и член 62 
став 1 од Законот за локалната 
самоуправа ,,Сл, весник на РМ,, бр 
05/2002 година, член 29 од Статутот на 
општина Центар Жупа („Сл. Гланик на 
општина Центар Жупа“  бр. 03/07), на 
седницата одржана на ден 28.09.2016 
година, ја донесе следната:  

 

ОДЛУКА 

За давање на приоритет за 

реализирање на проектот за изградба 

на локалниот пат од село Елевци до 

село Долгаш по пат на задолжување 

во МСИП 2 

 

Член 1 

     Со оваа одлука се дава приоритет за 

реализирање на проектот за изградба на 

локалниот пат  од село Елевци до село 

Долгаш  по пат на задолжување во 

МСИП 2. 

 

 

Член 2 

    Одлуката влегува во сила 8-дена, по 

објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Центар Жупа,,. 

 

 
 

Општина Центар Жупа 

Совет на Општина Центар Жупа 

Претседател 

Лавдурим Вејселовски 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının 

(No:05/2002 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 22. 

maddesinin 1. fıkrasının 4. Bendi ve 62. 

maddesinin 1. fıkrası, Merkez Jupa 

Belediyesi Tüzüğünün (No:03/2007 

“Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”) 

29. maddesine dayanarak Merkez Jupa 

Belediyesi Meclisi 28.09.2016 tarihli 

oturumda aşağıdaki kararı almıştır.   
 

 

 

MSIP 2’den borçlanma yoluyla Elevsa 

koyunden Dolgas köyune kadar yerel yol 

yapim projesini gerceklestirilmesine 

öncelik verilmesi KARARI alındı 

 

Madde 1  

 Bu karar ile Elevsa köyünden MSIP 

2’den borçlanma yoluyla yerel yol yapim 

projesinin gerceklestirilmesine oncelik 

verilmesi onaylanir. 

 

 

 

Madde 2  

Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi 

Resmi Bildirisi’nde” yayınlanmasından 

itibaren 8 gün sonra yürürlüğe girecektir. 
  

 

 

 
Merkez Jupa Belediye Meclisi 

Meclis Başkanı                               

LavdurimVeyselovski 
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Градоначалникот на Општина 

Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 

точка 3 и член 62 став 4 од Законот за 

Локална Самоуправа, („Службен весник 

на РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот 

на Општина Центар Жупа, (Службен 

гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 

03/2007 година), на ден 03.10.2016 год.  

го донесе следниот:  

 

ЗАКЛУЧОК 

 

За објавување на одлуката за учество 

со сопствени финансиси средства при 

реалзиација на проект за изградба на 

локален пат од село Елевци до село 

Долгаш 
 

  

 СЕ ОБЈАВУВА одлуката за 

учество со сопствени финансиси средства 

при реалзиација на проект за изградба на 

локален пат од село Елевци до село 

Долгаш ,што Советот на општина Центар 

Жупа ја усвои на 20-та седницата 

одржана на ден 28.09.2016 година 
 

 

 
            Општина Центар Жупа 

                       Градоначалник, 

      Мр-Аријан Ибраим  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel Yönetim Yasasının 

(No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. 

maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. 

maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa 

Belediyesi Tüzüğünün (No:03/2007 

“Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 

58. maddesine dayanarak 03.10.2016 tarihi 

oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı: 

 

 

SONUÇ 
 

Elevsa köyünden başlayarak Dılgaş 

köyüne kadar uzanan yerel yol yapım 

projesinin gerçekleştirilmesine kendi öz 

kaynakları ile katılma kararını ilan etti 

 

 

  

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 

28.09.2016 tarihli 20. olağan oturumunda,  

Elevsa köyünden başlayarak Dılgaş köyüne 

kadar uzanan yerel yol yapım projesinin 

gerçekleştirilmesine kendi öz kaynakları ile 

katılma kararı İLAN EDİLİR.  

 

 

 

 
Merkez Jupa Belediyesi 

Belediye Başkanı 

Mr-Ariyan Ibraim 
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Советот на Општина Центар Жупа 

врз основа на член 36 став 1, точка 1 и 10 од 

Законот за локалната самоуправа ,,Сл, 

Весникна РМ,, бр 05/2002 година, член 29 

став 44 од Статутот на Општина Центар 

Жупа  ,,Сл, гласник на Општина Центар 

Жупа,, бр, 03/2007 година, на 20 редовна 

седницата одржана на ден 28.09.2016 ја 

донесе следната: 

Одлука 

За учество со сопствени финансиски 

средства при реалзиација на проект за 

изградба на локален пат од село Елевци до 

село Долгаш 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава согласност за 

учество со сопствени финансиси средства 

при реализација на проект за изградба на 

локален пат од село Елевци до село Долгаш, 

општина Центар Жупа. 

 

Член 2 

 Општина Центар Жупа ќе учествува 

со сопствени финансиски средства при 

реализацијата на проектот Изградба на 

локален пат од село Елевци до село Долгаш, 

висината на финансиските средства ќе 

изнесува ____%. Финансиските средства ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Центар 

Жупа 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила 8 дена од 

денот на објавување во Сл. Гласник на 

општината. 

Општина Центар Жупа 

Совет на Општина ЦентарЖупа 

Претседател 

                      Лавдурим Вејселовски 

Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2002 

“M.C’nin Resmi Gazetesi”) 36. maddesinin 1. 

fıkrasının 1. bendi ve 10. maddesi, Merkez Jupa 

Belediyesi Tüzüğünün (No:03/2007 “Merkez 

Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”) 29. 

maddesinin 44. fıkrasına dayanarak Merkez Jupa 

Belediyesi Meclisi 28.09.2016 tarihli oturumda 

aşağıdaki kararı almıştır.   

  

Elevsa köyünden başlayarak Dılgaş köyüne 

kadar uzanan yerel yol yapım projesinin 

gerçekleştirilmesine kendi öz kaynakları ile 

katılması KARARI alındı 

Madde 1  

 Bu karar ile Merkez Jupa Belediyesi, 

Elevsa köyünden başlayarak Dılgaş köyüne 

kadar uzanan yerel yol yapım projesinin 

gerçekleştirilmesine kendi öz kaynakları ile 

katılması onaylanır.  

Madde 2  

 

 Merkez Jupa Belediyesi, Elevsa 

köyünden başlayarak Dılgaş köyüne kadar 

uzanan yerel yol yapım projesinin 

gerçekleştirilmesine %____ finansman miktarı 

ile kendi öz kaynakları ile katılacaktır. 

Finansmanı Merkez Jupa Belediyesi bütçesinden 

sağlanacaktır. 

Madde 3  

Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi 

Resmi Bildirisi’nde” yayınlanmasından 

itibaren 8 gün sonra yürürlüğe girecektir. 

 

Merkez Jupa Belediye Meclisi 

Meclis Başkanı                               

LavdurimVeyselovski 

 


